
CONTITAN C Tankstellenschläuche nach EN 1360 für 

Zapfsäulen

Seele: NBR, schwarz, glatt, elektrisch leitfähig

Einlagen: CV

Deckblatt: CSM, schwarz, glatt

Beständig: Mineralöle, Benzine, Ozon und Witterung

Nicht beständig: Benzine mit hohem Aromatenanteil

Rollenlänge: LW 15 mm bis 80 m, LW 19 mm bis 60 m
LW 25 mm bis 40m

Betriebstemperatur: -30° bis +65°C

Platzdruck: über 48 bar

Art-Nr. Innen-Ø Wand-
stärke

Aussen-Ø Betriebs-
druck

min. zul. 
Biegera-

dius

Gewicht Farbe Preis 

mm mm mm bar mm g/m CHF/m

170.25GEW* 25 6 37 16 250 800 Schwarz 31.00

Rabatt: 30 m 10 %, 50 m 15 %, 100 m 20 %

Artikel-Nr. 170.25GEW gewickelte Ausführung

Öl- Benzin-Schläuche
0
7
.0
3
.2
0
2
4

* Solange Vorrat
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	Wasserschlauch ALBIS Hochdruck 18 BAR968P
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	Wasserschläuche HD + ND968P
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	GOLDSCHLANGE ® Wasserschlauch Hochdruck003P
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